
NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62502

AUTORIDADES Y PERSONAL

2.  OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Recursos 
Humanos, por la que se aprueba la relación de plazas que se ofertan y se 
establece el procedimiento para la elección de las mismas por los aspirantes 
que han superado el proceso selectivo de estabilización por el sistema 
excepcional de concurso convocado por Resolución de 20 de diciembre de 
2022, para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de 
Licenciados Especialistas en Ciencias de la Salud, en la categoría de Médico/a 
de Familia de Equipo de Atención Primaria, en las instituciones sanitarias del 
Servicio Extremeño de Salud. (2024063977)

De conformidad con lo previsto en las bases de la precitada Resolución de 20 de diciembre de 
2022 (DOE núm. 247, de 28 de diciembre), de la Dirección Gerencia, por la que se convoca 
proceso selectivo de estabilización para el acceso la condición de personal estatutario fijo en 
plazas de Licenciados Especialistas en Ciencias de la Salud en las instituciones sanitarias del 
Servicio Extremeño de Salud, esta Dirección General,

RESUELVE:

Primero. Publicar la relación de plazas que se ofertan a los aspirantes que han superado el 
proceso selectivo en la categoría de Médico/a de Familia de Equipo de Atención Primaria y su 
distribución en los términos que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo. Hacer pública la pérdida del derecho a ser nombrados personal estatutario fijo 
a los aspirantes Fernando Javier Maldonado Sabido (DNI***5170**), Eduardo Sánchez 
Sánchez (DNI***1975**), María Luisa Ramos Regife (DNI***2921**) y Santiago Sakihama 
(DNI***3961**), con números de orden de prelación 2, 35, 45 y 50, respectivamente, por no 
reunir la totalidad de los requisitos necesarios de participación, así como de los aspirantes En-
carnación Trimiño Benavente (DNI***9424**), María Pilar Ugarte Granda (DNI***7754**), 
Luis Marcos Rodríguez (DNI***4477**) y Pedro Gallego Pérez (DNI***8269**), con número 
de orden de prelación 12, 37, 48 y 52, respectivamente, por no haber presentado en plazo los 
documentos acreditativos de los requisitos necesarios de participación.

II



NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62503

Igualmente, no han presentado en plazo la totalidad de los documentos acreditativos 
del cumplimiento de los requisitos necesarios de participación, Francisco Flores Paredes 
(DNI***6132**) y Jose María Pascual Montero (DNI***1174**), con números de orden de 
prelación 61 y 64 respectivamente, obligados a presentar también la documentación confor-
me a la base 9.2. 

Todo ello determina, que los aspirantes María Teresa González Palacios (DNI***1158**), Mila-
gros Monterrubio Moruno (DNI***8646**), Verónica Delgado Castro (DNI***7462**), Gladys 
Victoria Francia Segil (DNI***3175**), María del Pilar Iribarren Arrobas (DNI***7542**), 
Manuel José Cañon Barroso (DNI***7673**), María Isabel Sánchez Palacios (DNI***6856**) 
y Rosaura Celia Stocco Calvo (DNI***7392**), con números de orden 60, 62, 63, 65, 66, 67, 
68 y 69, respectivamente, estén dentro del número total de plazas ofertadas.

Tercero. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y acreditado que reúnen los 
requisitos exigidos en la convocatoria por encontrarse su puntuación dentro del número total 
de plazas ofertadas, incluidos aquéllos aspirantes que de acuerdo con la base 9.2 fueron obli-
gados adicionalmente a presentar la documentación acreditativa de tales requisitos, deberán 
cumplimentar la elección de plazas electrónicamente a través del portal de Selección de Per-
sonal del Servicio Extremeño de Salud (https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/ ), 
siguiendo las instrucciones que para su cumplimentación figuran en el anexo II.

En el formulario de elección de plazas generado, deberá aparecer relacionadas por orden de 
preferencia las plazas solicitadas con expresión literal de los códigos consignados en cada 
plaza o código de los centros hospitalarios en su caso. El formulario generado, firmado digi-
talmente y registrado electrónicamente servirá a todos efectos como justificante de su pre-
sentación en tiempo y forma.

No se aceptarán elecciones de plazas realizadas en papel, siendo exclusivamente válidas las 
gestionadas telemáticamente y en soporte digital a través de la herramienta web indicada 
anteriormente.

Los aspirantes, deberán cumplimentar la elección de plazas en el plazo de cinco días hábiles 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diario Oficial de 
Extremadura. Durante este plazo de presentación, los aspirantes podrán desistir o modificar 
su elección cuantas veces quieran con la presentación de un nuevo formulario de elección de 
plazas, que anulará totalmente el anterior/es. Transcurrido dicho plazo, no se admitirá modi-
ficación alguna en la relación de plazas solicitadas.

Cuarto. La adjudicación de plazas se realizará atendiendo al orden de puntuación total ob-
tenido en el proceso selectivo y el orden de prelación de plazas manifestado en el formulario 
de elección. 



NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62504

El orden de elección de plazas por los aspirantes es el que se refleja en el anexo III de esta 
resolución.

Cada aspirante relacionado deberá optar, como mínimo, por idéntico número de plazas que el 
número de orden de elección asignado. En el supuesto de las personas aspirantes de reserva 
con un número de orden de elección superior al número de plazas ofertadas, deberán consig-
nar todas las plazas ofertadas por el orden de preferencia que consideren.

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo los aspirantes 
que, pudiendo hacerlo por el orden de puntuación obtenida, no soliciten plaza en el plazo y 
forma establecidos en esta resolución.

Quinto. Aquellos aspirantes que, por coincidencia en el tiempo de procesos selectivos en 
distintos Servicios de Salud, hubieran superado más de un proceso selectivo en la misma ca-
tegoría y/o especialidad en su caso, deberán presentar renuncia expresa de su nombramiento 
en otro Servicio de Salud para acceder a la condición de personal estatutario fijo del Servicio 
Extremeño de Salud, decayendo, en caso contrario, en su derecho al nombramiento en este 
último Servicio. La citada renuncia debe ser en fecha anterior a la de la toma de posesión en 
el Servicio Extremeño de Salud

Sexto. Finalizado este procedimiento, la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Extremeño de Salud acordará el nombramiento de personal estatutario fijo de los aspirantes 
que hayan elegido plazas, con expresión del destino elegido, que se publicará en el Diario 
Oficial de Extremadura.

Mérida, 2 de diciembre de 2024.

El Director General de Recursos 
Humanos,

JOSÉ ANTONIO BOTE PAZ



NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62505

ANEXO I

RELACIÓN DE PLAZAS

Código 
Identificativo 

Denominación/Función Centro Trabajo/Ubicación Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE BADAJOZ 

1BP1100024 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Jerez de los Caballeros CS JEREZ CABALLEROS 

1BP1100036 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Montijo CS MONTIJO 

1BP1100039 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Montijo CS MONTIJO 

1BP1100042 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Oliva de la Frontera 
CN ZAHINOS;  
CS OLIVA DE LA FRONTERA 

1BP1100288 Médico de Familia de EAP Z.S. Oliva de la Frontera CS OLIVA DE LA FRONTERA 

1BP1100051 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Olivenza CS OLIVENZA 

1BP1100057 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Santa Marta 
CS SANTA MARTA DE LOS 
BARROS 

Códi. Iden Denominación/Función Centro Trabajo/Ubicación Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE MÉRIDA  

2BP1100003 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Almendralejo-San José CS ALMENDRALEJO 

2BP1100041 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Almendralejo-San José CS ALMENDRALEJO 

2BP1100018 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Guareña CS GUAREÑA 

2BP1100019 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Guareña CS GUAREÑA 

2BP1100015 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Mérida Norte CS MERIDA NORTE 

2BP1100028 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Mérida Norte CS MERIDA NORTE 

2BP1100033 
Médico/a de Atención 
ÑContinuada 

Z.S. Mérida Norte CS MERIDA NORTE 

2BP1100034 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Mérida Norte CS MERIDA NORTE 

2BP1100035 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Mérida Norte CS MERIDA NORTE 

2BP1100040 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Villafranca de los Barros CS VILLAFRANCA BARROS 



NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62506

Código 
Identificativo 

Denominación/Función Centro Trabajo/Ubicación Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE DON BENITO-VILLANUEVA  

3BP1100133 
Medico/a de Conductas 
Adictivas 

Área de Don Benito-Villanueva 
ECA DON BENITO;  
CS DON BENITO OESTE 

3BP1100193 
Médico/a Centro  
Residencial 

Sociosanitarios 
C.R.Nuestra Señora de las 
Cruces 

3BP1100076 Médico de Familia de EAP Z.S. Herrera del Duque 
CN FUENLABRADA DE LOS 
MONTES;  
CS HERRERA DEL DUQUE 

3BP1100185 Médico de Familia de EAP Z.S. Herrera del Duque 
CN CASTILBLANCO;  
CN PELOCHE; 
CS HERRERA DEL DUQUE 

3BP1100029 
Médico/a de Atención Con-
tinuada 

Z.S. Orellana la Vieja CS ORELLANA LA VIEJA 

3BP1100032 
Médico/a de Atención Con-
tinuada 

Z.S. Santa Amalia CS SANTA AMALIA 

Códi.Iden Denominación/Función Centro Trab/Ubicac Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE LLERENA-ZAFRA  

4BP1100081 Médico/a de CPF Área de Llerena-Zafra 

CPF AZUAGA;  
CPF LLERENA;  
CS LLERENA;  
CS AZUAGA 

4BP1100127 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Azuaga CS AZUAGA 

4BP1100007 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Fregenal de la Sierra CS FREGENAL DE LA SIERRA 

4BP1100014 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Fuente del Maestre CS FUENTE DEL MAESTRE 

4BP1100058 Médico de Familia de EAP Z.S. Llerena CN HIGUERA LLERENA 

4BP1100022 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Los Santos de Maimona 
CS LOS SANTOS DE  
MAIMONA 

4BP1100023 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Monesterio CS MONESTERIO 

4BP1100030 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Zafra II 
CS ZAFRA I; 
CS ZAFRA II 

4BP1100076 Médico de Familia de EAP Z.S. Zafra II 
CS ZAFRA II; 
CN VALVERDE DE BURGU-
LLO; CN ALCONERA 



NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62507

Códi.Iden Denominación/Función Centro Trab/Ubicac Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE CÁCERES  

5BP1100059 Médico de Familia de EAP Z.S. Alcuescar CN MONTANCHEZ 

5BP1100009 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Berzocana CS BERZOCANA 

5BP1100298 Médico de Familia de EAP Z.S. Logrosán CN CAÑAMERO 

5BP1100117 Médico de Familia de EAP Z.S. Miajadas 
CN ALMOHARIN; 
CN VALDEMORALES 

5BP1100120 Médico de Familia de EAP Z.S. Miajadas CS MIAJADAS 

5BP1100046 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Trujillo CS TRUJILLO 

5BP1100271 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Trujillo 
CS TRUJILLO; 
CN MADROÑERA; 
CN ALDEACENTENERA 

Códi.Iden Denominación/Función Centro Trab/Ubicac Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE CORIA  

6BP1100041 Médico de Familia de EAP Z.S. Moraleja CS MORALEJA 

6BP1100042 Médico de Familia de EAP Z.S. Moraleja CS MORALEJA 

6BP1100077 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Hoyos 
CN CILLEROS; 
CS HOYOS 

6BP1100011 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Moraleja CS MORALEJA 

6BP1100018 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Torrejoncillo CS TORREJONCILLO 

6BP1100019 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Valverde del Fresno CS VALVERDE DEL FRESNO 

Códi.Iden Denominación/Función Centro Trab/Ubicac Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE PLASENCIA  

7BP1100032 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Pac Único de Plasencia 
CS PLASENCIA III LA DATA; 
CS PLASENCIA II (SUR); 
CS PLASENCIA I 

7BP1100026 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Nuñomoral CS NUÑOMORAL 

7BP1100068 Médico de Familia de EAP Z.S. Pinofranqueado 

CS PINOFRANQUEADO; 
CN HORCAJO; 
CN ERIAS; 
CN CAMBRONCINO; 
CN CAMBRON; 
CN CASTILLO; 
CN ALDEHUELA 



NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62508

Códi.Iden Denominación/Función Centro Trab/Ubicac Observaciones 

7BP1100030 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Plasencia I (Luis de Toro) 
CS PLASENCIA I; 
CS PLASENCIA III LA DATA; 
CS PLASENCIA II (SUR) 

7BP1100033 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Plasencia II (Sur) 
CS PLASENCIA II (SUR); 
CS PLASENCIA III LA DATA; 
CS PLASENCIA I 

7BP1100086 Médico de Familia de EAP Z.S. Plasencia II (Sur) CN MALPARTIDA PLASENCIA 

7BP1100088 Médico de Familia de EAP Z.S. Plasencia II (Sur) 
CS PLASENCIA II (SUR); 
CN RIOLOBOS 

Códi.Iden Denominación/Función Centro Trab/Ubicac Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE NAVALMORAL DE LA MATA  

8BP1100068 Médico/a de CPF Área de Navalmoral CS NAVALMORAL MATA 

8BP1100089 
Médico/a de Atención  
Continuada 

Z.S. Losar de la Vera CS LOSAR DE LA VERA 

8BP1100092 Médico de Familia de EAP Z.S. Navalmoral de la Mata 
CN MAJADAS; 
CN TORIL 

8BP1100093 Médico de Familia de EAP Z.S. Navalmoral de la Mata CN CASATEJADA 

8BP1100054 Médico de Familia de EAP Z.S. Talayuela 

CN STA. MARÍA DE LAS  
LOMAS; 
CN LOMAS DEL SALIENTE; 
CN LOMAS DEL PONIENTE; 
CN LOMAS DEL MEDIO; 
CN BARQUILLA DE PINARES 

8BP1100056 Médico de Familia de EAP Z.S. Talayuela 
CN PUEBLONUEVO  
MIRAMONTES 

8BP1100062 Médico de Familia de EAP Z.S. Villanueva de la Vera CN MADRIGAL VERA 

Total: 59 plazas. 



NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62509

ANEXO II

INSTRUCCIONES PARA LA ELECCIÓN DE LAS PLAZAS

1.  Acceda a la dirección de Internet:

    https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/

    En esta página deberá iniciar sesión con su certificado electrónico pulsando sobre “Acceso”.

2.  Pinche en Mis solicitudes - Solicitudes de Concurso-Oposición y seleccione la que corresponda.

3.  Pulse en el botón “Elección de Plazas” que aparece en la sección “FASE FINAL”.

4.  Cumplimente el formulario desplazando plazas ofertadas a la tabla de plazas escogidas y 
asegúrese de que están ordenadas según el orden de prelación deseado. Tenga en cuenta 
que debe seleccionar, como mínimo, tantas plazas como su número de orden de elección 
expresado en el anexo III.

5.  Pulse en el botón “Guardar” (aspa de validación) que aparece en la barra superior de color 
azul.

6.  Se visualizará un resumen de su elección de plazas. Si está conforme, realice la firma elec-
trónica pulsando en el botón “Firmar elección de plazas” (mano con pulgar hacia arriba). 
En caso contrario, puede modificar su elección pulsando en el botón “Editar elección de 
plazas” (lápiz).

7.  Registre electrónicamente su elección de plazas pulsando en el botón “Registrar elección” 
(bandera de cuadros).

     Tenga en cuenta que sin la firma electrónica ni el registro electrónico indicado en los pasos 6 
y 7, a todos los efectos se considerará que no ha elegido plaza dentro del plazo establecido.

8.  En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Pro-
tección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y el Reglamento (UE) 
2016/79, el Servicio Extremeño de Salud le informa que los datos personales obtenidos 
mediante la cumplimentación de la solicitud de participación o cualquier otro que se re-
quiera en su tramitación, serán incorporados, para su tratamiento, en un fichero automa-
tizado. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica y conforme al procedimiento 
establecido, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, oposición o cancelación 
de datos ante el Servicio Extremeño de Salud, avenida de las Américas, 2, 06800 Mérida.

9.  Para cualquier tipo de información y dudas llame a los teléfonos 924382928, 924382907, 
924382533, 924382900 y 924382500 o cree una nueva consulta en el perfil del candidato, 
opción Mis consultas, y nos pondremos en contacto con usted lo antes posible.



NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62510

ANEXO III

ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZAS POR LOS ASPIRANTES

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

1 ***8051** PRECIADO SANCHEZ, MANUEL 96,250 Libre

2 ***8433** SANCHEZ MORIDO, RAQUEL 93,750 Libre

3 ***4559** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARÍA LUISA 93,464 Libre

4 ***0245** DIEZ GARCÍA, MANUEL JOSE 92,500 Libre

5 ***7271** FERNÁNDEZ POZA, MERCEDES ADORACIÓN 90,000 Libre

6 ***4702** VEGA SANCHEZ, MARÍA MERCEDES 90,000 Libre

7 ***5137** SANCHEZ ALEGRIA, MARÍA CARMEN 90,000 Libre

8 ***0064** BOTICARIO VILLARROEL, MARÍA VICTORIA 90,000 Libre

9 ***6431** SANCHEZ DE LA CALLE, BENJAMINA 90,000 Libre

10 ***7431** ÁLVAREZ CEREZO, MARÍA JUANA 90,000 Libre

11 ***8334** GUISADO QUINTANA, MANUEL 90,000 Libre

12 ***1686** PIZARRO CRUZ, JESÚS MARÍA 89,833 Libre

13 ***1100** RODRÍGUEZ PANIAGUA, CARLOS JACINTO 89,500 Libre

14 ***9261** ARRIBAS FERNÁNDEZ, FERNANDO 87,500 Libre

15 ***8080** RODRÍGUEZ SANCHEZ, INES MARÍA 85,890 Libre

16 ***5973** GARCÍA GARCÍA, MARÍA LOURDES 85,000 Libre 

17 ***6633** GIL PEREZ, MARÍA MONTSERRAT 85,000 Libre

18 ***8991** IGLESIAS CAMPO, MARÍA SOLEDAD 85,000 Libre

19 ***3749** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, TERESA 85,000 Libre

20 ***7161** FLAITY MELHEM, ALI AHMAD 85,000 Libre

21 ***6236** MIRANDA RUBIO, MARÍA DEL MAR 85,000 Libre



NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62511

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

22 ***8193** MUÑOZ DIAZ, JUAN ANTONIO 85,000 Libre

23 ***2858** URBANO SAEZ, SOLEDAD 85,000 Libre

24 ***9258** UGARTE PABLO, MARÍA ARANZAZU 85,000 Libre

25 ***1032** GARCÍA MAYORAL, JOSE MARÍA 85,000 Libre

26 ***3818** MORE SANCHEZ, ISABEL 85,000 Libre

27 ***9020** TOSCANO MACARRO, CONSOLACIÓN 85,000 Libre

28 ***4773** CANCHO GORDILLO, MARÍA MERCEDES 84,552 Libre

29 ***4262** MERINO ARROYO, JOSE MARÍA 82,573 Libre

30 ***0227** BORRACHERO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 82,000 Libre

31 ***2606** GARCÍA MANSO, MAGDALENA 81,250 Libre

32 ***9406** ARAGUETE SANCHEZ, EUGENIA MARÍA 81,069 Libre

33 ***4866** MERCHAN GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 80,699 Libre

34 ***4282** MARTINEZ CIVICO, MARÍA DOLORES 80,000 Libre

35 ***2083** SEGURA MASA, MARÍA JESÚS 80,000 Libre

36 ***3334** MONTEMAYOR ROYO, MARÍA ESTHER 80,000 Libre

37 ***1971** CORBACHO PÉREZ, FRANCISCO FERNANDO 80,000 Libre

38 ***4558** TORO FLORES, MARÍA ISABEL 80,000 Libre

39 ***4925** ANTUNEZ RAMOS, EVA MARÍA 80,000 Libre

40 ***9960** GONZÁLEZ MATEO, MIGUEL ÁNGEL 80,000 Libre 

41 ***5664** GARCÍA MARTÍN, MARÍA BEGOÑA 80,000 Libre

42 ***7134** GOMEZ CEREZO, VÍCTOR MANUEL 80,000 Libre

43 ***4582** CEBRIAN BLAZQUEZ, MARÍA DEL CARMEN 78,000 Libre

44 ***4108** MOHAMED AL DAW, ELTAYIB 75,000 Libre



NÚMERO 239 
Miércoles 11 de diciembre de 2024

62512

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

45 ***9428** MONTAÑO LAVADO, MARÍA ESPERANZA 74,409 Libre

46 ***7031** CARMONA SANCHEZ, NATIVIDAD 70,059 Libre

47 ***2506** MERIDA ARJONA, MARÍA EVA 68,236 Libre

48 ***7108** GALLEGO VELARDE, ESTHER 67,961 Libre

49 ***4822** CASTRO FERREYRA, IVAN HUMBERTO 66,877 Libre

50 ***6901** LOZANO VIVAS, FRANCISCO 66,099 Libre

51 ***7579** PICON ORTIZ, ANTONIO MANUEL 65,096 Libre

52 ***1158** GONZÁLEZ PALACIOS, MARÍA TERESA 64,237 Libre

53 ***8646** MONTERRUBIO MORUNO, MILAGROS 64,071 Libre

54 ***7462** DELGADO CASTRO, VERONICA 62,607 Libre

55 ***3175** FRANCIA SEGIL, GLADYS VICTORIA 60,181 Libre

56 ***7545** IRIBARREN ARROBAS, MARÍA DEL PILAR 60,147 Libre

57 ***7673** CAÑON BARROSO, MANUEL JOSE 59,915 Libre

58 ***6856** SANCHEZ PALACIOS, MARÍA ISABEL 59,792 Libre

59 ****7392* STOCCO CALVO, ROSAURA CELIA 59,627 Libre

60 ***4463** MORALES MARTINEZ, LUCIANO 59,014 Reserva

61 ***3809** ECHEVARRIA LOPEZ, DANY 58,568 Reserva

62 ***4486** GONZÁLEZ ROJAS, CONSUELO 58,568 Reserva

63 ***1867** GALIÑANES MARTÍN, PEDRO 58,179 Reserva

64 ***4032** MOLINA REYNOLDS, MARÍA 57,847 Reserva

65 ***5723** BARBA PIZARROSO, FRANCISCA REMEDIOS 56,846 Reserva

66 ***7579** GRAGERA GARCÍA, YOLANDA 55,456 Reserva

• • •


		2024-12-10T11:11:15+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




